
           Uniwersytet 

Marii Curie-Skłodowskiej 

   w Lublinie 

 

 

 

Zarządzenie Nr 39/2008 

 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu nadawania tytułu najlepszego absolwenta 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i §15 ust. 5 regulaminu studiów na UMCS 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI-6.7/06 Senatu UMCS z dnia 29 marca 2006 r. 

 

zarządzam: 

 

§ 1 

 

1. Wprowadzam regulamin nadawania tytułu najlepszego absolwenta Uniwersytetu Marii 

Curie-Skłodowskiej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Wprowadzam wzór medalu Najlepszy Absolwent Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

 

   prof. dr hab. Wiesław Andrzej Kamiński 

 


